

## Aviso de Privacidad Simplificado Oficina del C. Secretario para el Desarrollo Sustentable de los Pueblos Indígenas

**Denominación del Responsable:** Secretaría para el Desarrollo Sustentable de los Pueblos Indígenas.

La Oficina del C. Secretario para el Desarrollo Sustentable de los Pueblos Indígenas, es responsable del tratamiento de los datos personales que le proporcionen. Los datos personales recabados serán utilizados con la finalidad de llevar un control de las audiencias y reuniones de trabajo con el titular de esta Secretaría. El INAI, Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales es la responsable del tratamiento de los datos personales que se obtengan a través de esta Secretaría.

## Que datos se recaban y para que finalidad:

Se recabaran, datos personales como; nombre, correos electrónicos, lugar de procedencia, asunto a tratar y número de teléfono de los ciudadanos que soliciten audiencia en la oficina del C. Secretario para el Desarrollo Sustentable de los Pueblos Indígenas.

Sitio en donde podrá consultar el aviso de privacidad.

El aviso de privacidad integral y simplificado se podrá encontrar en el Portal de Transparencia de esta Dependencia.

